
T
platné ke dni: 30.8.2024, 16:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste nakoukly do mého albíčka.
 Věci, které nabízím k prodeji jsou většinou nošené, ale v dobrém stavu. Důkladně věci prohlédnu, na nedostatky vždy
upozorním. Omlouvám se, pokud nějakou drobnůstku přehlédnu, i to se může stát. Veškeré oblečení před prodejem vyperu a
vyžehlím. Ráda odpovím na veškeré Vaše dotazy či potřebné přeměřím.
 Věci rezervuji jeden týden, poté rezervaci ruším a předávám dalšímu zájemci, pokud se nedomluvíme jinak.
 Pokud posíláte dotaz na upřesnění údajů o nabízené věci a neozvete se do 24 hodin, zda ji chcete, pouštím ji dál jinému
zájemci.
 Preferuji platbu na účet, ale jsem ochotná domluvit se i na jiném způsobu úhrady.
 Poštovné účtuji dle tarifu České pošty , balné si neúčtuji.
 Ihned, jak peníze dorazí, odesílám balíček.
 Jsem ochotná poslat balíček i obyčejně, ovšem nenesu zodpovědnost za jeho případnou ztrátu.
  Budu Vás informovat o veškerém dění ( peníze na účtu, odesílání balíčku) mailem. Budu ráda, když i Vy mi dáte vědět , zda
je vše v pořádku.

 Příjemné nakupování :-))

 Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

